
UCHWAŁA NR 141/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych dochodów i wydatków 
budżetowych powiatowych jednostek organizacyjnych

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że przedłożone i zatwierdzone przez kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych projekty planów finansowych na rok 2016  dochodów 
i wydatków budżetowych, są zgodne z projektem uchwały budżetowej na rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: A66C50B6-5C5B-45C5-A472-3D02C173B10E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Nr ___/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia __ grudnia 2015 roku

w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych dochodów i wydatków
budżetowych powiatowych jednostek organizacyjnych

Projekty planów finansowych dochodów i wydatków budżetowych na rok
2016 zostały zatwierdzone i złożone przez kierowników jednostek organizacyjnych
powiatu. W/w projekty zostały zweryfikowane przez pracowników Wydziału Finansów,
Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego oraz przez pracowników Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie, w zakresie nadzorowanych jednostek. Przedłożone
projekty są zgodne z projektem uchwały budżetowej na rok 2016.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A66C50B6-5C5B-45C5-A472-3D02C173B10E. Uchwalony Strona 1




